歩行支援機『ACSIVE』試着販売会のご案内

株式会社 中村酸素

代表取締役 中村静男

試着販売会開催のご案内

拝啓

  春寒の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社ではこのたび、歩行支援機『ACSIVE』試着販売会を、

下記の通り、開催することとなりました。

ご多忙中のところ、まことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来場いただき、

ご試着いただけたらと存じます。

 何卒、宜しくお願い申し上げます。

記

① 日時 平成 27 年 3月 15 日（日）午後 1時より午後 5 時まで(最終組開始は午後 4時)

② 場所 株式会社 中村酸素 2F 会議室

（※エレベーター等ございませんので、ご了承ください。）

     広島市江波沖町 6 番 31 号  TEL／（082）292-6000

③ 試着会のお申し込みは開催日 3 日前の 3 月 12 日（木）までにお申し込み下さい。

④ お申し込みは、別紙お申込用紙に必要事項を御記入の上、TEL・FAX、

  または E-mail にてお申し込み下さい。

⑤ 試着会は予約制（先着順）となっております。

弊社からの返信をもちまして、予約完了となります。

⑥ 販売価格は 18 万円(税別)となります。

  医療保険や補装具の支給対象品ではございません。

【 試着会 申し込み先 】

株式会社 中村酸素 営業推進部 担当／柏原
かしわばら

・堀内

TEL／（082）292-6000 FAX／（082）291-1712

E-mail／hironori.kashiwabara@na-sanso.co.jp

                URL／http://www.na-sanso.co.jp

≪ 弊社本社 案内図 ≫

【 株式会社 中村酸素 】

〒730-0837 広島市中区江波沖町 6-31

TEL／（082）292-6000

FAX／（082）291-１７１２

URL／http://www.na-sanso.co.jp

E-mail／hironori.kashiwabara@na-sanso.co.jp

受付者

【 試着会申込用紙 】

① 試着会の希望時間を第 2希望まで、下記表のご希望順欄に 1・2 とご記入下さい。

（1 組あたり 1時間を予定しております。）

② 先着順となっておりますので、ご希望のお時間に添えない際は、ご了承ください。

③ 申し込み結果が記入された本状をご持参の上、ご来場ください。

時間帯 試着 ご希望の足（○をしてください）
ご希望順

（1・2 を記入してください）

午後 1 時より 右 ・ 左 ・ 両足

午後 2 時より 右 ・ 左 ・ 両足

午後 3 時より 右 ・ 左 ・ 両足

午後 4 時より 右 ・ 左 ・ 両足

お申込者様情報

お名前

ご住所

TEL

FAX

E-Mail

日中連絡可能な TEL

申込者 □ ご使用者様  □ ご家族様

※お客さまよりお預かりした個人情報を適切に管理し、主催者側からの各種連絡などのみに使用し、個人情報を第三者に開示致しません。

 ※(株)中村酸素記入欄

試着会申込結果

お客様のご試着時間は     時 からのご予約となります。

※予約時間の 5分前までにはご来場ください。予約時間はあくまでも目安となります。

 当日の進行状況によりお待ちいただく事もございますので、ご了承ください。